http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197710-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:gmina@strawczyn.pl
http://www.strawczyn.4bip.pl

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego dla Gminy Strawczyn
w wysokości 7 693 429,00 PLN (słownie: siedem milionów sześćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta
dwadzieścia dziewięć złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w 2010 r.- z
ostatecznym terminem spłaty w dniu 31.12.2019 r.
2. Kredyt zostanie postawiony do dyspozycji Zamawiającego w terminie od dnia 1.9.2010 r. Zamawiający
zakłada, że całość kredytu będzie postawiona do dyspozycji w dniu 1.9.2010 r.